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Spis tresci

1 Zakres normy

2 Powotania normatywne

3 Definicje

4 Opis

5 Klasyfikacja

6 Oznaczenie

7 Wymagania

71 Zasady ogodlne

7.2 Nominalne wartosci i tolerancje
7.3 Ocena organoleptyczna

7.4 Potaczenia

7.5 Masa

7.6 Filtry kompletowane z wielofiltrowa czescig twarzowg
7.7 Materiat

7.8 Pakowanie

7.9 Wytrzymatosé mechaniczna (M.S.)
7.10 Kondycjonowanie termiczne (T.C.)

7.1 Opor oddychania
712 Penetracja filtru
7.13 Zatkanie

7.13.1 Zasady ogodlne
7.13.2 Penetracja filtru

7.13.3 Opor oddychania

8 Badanie

8.1 Zasady ogodlne

8.2 Ocena organoleptyczna

8.3 Wytrzymatos¢ mechaniczna (M.S.)

8.3.1 Wyposazenie badawcze

8.3.2 Procedura badawcza



8.4

8.5

8.5.1

8.5.2

8.6

8.7

8.71

8.7.2

Legenda

Legenda

8.7.3

Legenda

8.8

8.8.1

8.8.2

8.8.3

8.84

9

9.1

9.2

9.3

9.4

10

Kondycjonowanie termiczne (T.C.)
Warunki przeptywu podczas badan
Zasady ogolne

Filtry do wielofiltrowej czesci twarzowej
Opor oddychania

Penetracja filtru

Zasady ogoine

Badanie aerozolem chlorku sodu

Badanie aerozolem mgty oleju parafinowego

Zatkanie

Zasady ogolne
Wyposazenie badawcze
Warunki badania
Procedura badawcza
Znakowanie

Zasady ogodlne

Filtry kapsutowane
Filtry niekapsutowane
Opakowanie filtru

Informacje dostarczane przez producenta

stronica 3
EN 143:2000+AC:2002

Zatacznik ZA (informacyjny) Rozdziaty niniejszej normy europejskiej dotyczace zasadniczych wymagan
lub innych postanowien dyrektyw UE



